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Kędzierzyn-Koźle 25-26 listopada 2023

Konkurencja 8 Mężczyzn, 200m dowolny Open
25.11.2023 - 16:45 Wyniki
Rekord Opolszczyzny Open 1:54.44 Kot Maciej 00307 Oswiecim 30.01.2009
Rekord Opolszczyzny 19 + 1:58.81 Szal Mateusz 01507 Zdzieszowice 26.03.2019
Rekord Opolszczyzny 18 1:54.44 Kot Maciej 00307 Oswiecim 30.01.2009
Rekord Opolszczyzny 17 1:54.53 Matyjasek Maciej 00207 Ostrowiec Sw 19.12.2019
Rekord Opolszczyzny 16 1:56.14 Szymczykowski Jakub 01507 Lublin 13.12.2019
Rekord Opolszczyzny 15 1:57.78 Kotlewski Michał 00107 Potsdam (GER) 17.10.2009
Rekord Opolszczyzny 14 2:01.67 Kempa Mikołaj 00207 Kedzierzyn-Kozle 30.11.2013
Rekord Opolszczyzny 13 2:07.47 Jabłoński Bartłomiej 01207 Opole 28.11.2020
Rekord Opolszczyzny 12 2:16.04 Tupko Jakub 01707 Opole 26.11.2022
Rekord Opolszczyzny - 11 2:27.48 Kempa Mikołaj 00207 Kedzierzyn-Kozle 27.11.2010

Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Dzieci 11 lat i młodsi

1. Kubik Franciszek 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle2:46.34 213 38.42 42.47 44.34 41.11
2. Kocoń Oskar 13 UKS MOS w Opolu 2:52.11 192 40.07 45.73 46.64 39.67
3. Rokicki Borys 12 UKS MOS w Opolu 2:59.79 168 42.55 47.66 48.39 41.19
4. Rigol Bartosz 13 UKS DELFIN Krapkowice 3:03.97 157 43.75 48.11 48.70 43.41
5. Nowicki Borys 12 UKS Junior Kluczbork 3:05.62 153 42.81 47.77 48.97 46.07
6. Wyszyński Karol 13 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle3:13.05 136 46.35 49.87 48.12 48.71
7. Łempicki Piotr 13 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle3:18.75 124 44.18 51.56 52.24 50.77
8. Bauch Konrad 15 UKS DELFIN Krapkowice 3:22.31 118 43.87 52.51 51.93 54.00
9. Mehlich Rafał 12 UKS DELFIN Krapkowice 3:26.28 111 48.21 51.47 54.93 51.67

10. Dragan Wiktor 13 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle3:36.57 96 47.69 56.14 53.40 59.34

Młodzik 12-13 lat

1. Synowiec Szymon 10 UKS ,,Omega'' Olkusz 2:11.73 429 30.43 33.90 34.41 32.99
2. Steier Michał 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle2:14.51 403 29.70 35.54 35.76 33.51
3. Tymoczko Oskar 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle2:27.26 307 31.86 37.14 40.49 37.77
4. Jurczyński Borys 10 UKS Kronos Strzelce Opolskie2:30.14 289 35.78 39.31 38.22 36.83
5. Wiśniewski Michał 11 UKS DELFIN Krapkowice 2:32.08 278 33.07 37.93 40.89 40.19
6. Matyja Tomasz 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle2:46.98 210 34.94 43.70 46.84 41.50
7. Kanonowicz Wojciech 11 KP  Aqua-Swim Nysa 2:54.59 184 39.59 45.64 47.12 42.24
8. Donajski Stanisław 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle2:59.53 169 42.20 47.70 47.11 42.52
9. Lech Bartosz 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle3:06.62 150 38.89 47.27 50.52 49.94

10. Rybak Marcel 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle3:15.35 131 45.28 51.17 51.69 47.21
DYSKW. Busilkov Lev 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie

O 1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.

DYSKW. Fijałkowski Mateusz 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie
O 3 - Pływak nie miał kontaktu ze ścianą podczas nawrotu.

Junior Młodszy 14 lat

1. Sadło Szymon 09 KP "Sójka" ASiP w Prudniku 2:28.70 298 33.54 37.72 39.76 37.68

Junior 15-16 lat

1. Jendrusch Fabian 07 UKS DELFIN Krapkowice 2:11.87 427 29.77 33.30 34.99 33.81
2. Ćwirko Michał 08 UKS DELFIN Krapkowice 2:14.68 401 30.28 33.91 35.57 34.92
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Kędzierzyn-Koźle 25-26 listopada 2023

Konkurencja 8, Mężczyzn, 200m dowolny

Junior Starszy 17-18 lat

1. Piechowski Jakub 05 UKS Junior Kluczbork 2:03.48 521 28.70 31.79 32.01 30.98
2. Mędrek Krzysztof 06 UKS ,,Omega'' Olkusz 2:07.45 473 28.46 32.99 34.22 31.78

Open

1. Piechowski Jakub 05 UKS Junior Kluczbork 2:03.48 521 28.70 31.79 32.01 30.98
2. Mędrek Krzysztof 06 UKS ,,Omega'' Olkusz 2:07.45 473 28.46 32.99 34.22 31.78
3. Synowiec Szymon 10 UKS ,,Omega'' Olkusz 2:11.73 429 30.43 33.90 34.41 32.99
4. Jendrusch Fabian 07 UKS DELFIN Krapkowice 2:11.87 427 29.77 33.30 34.99 33.81
5. Steier Michał 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle2:14.51 403 29.70 35.54 35.76 33.51
6. Ćwirko Michał 08 UKS DELFIN Krapkowice 2:14.68 401 30.28 33.91 35.57 34.92
7. Tymoczko Oskar 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle2:27.26 307 31.86 37.14 40.49 37.77
8. Sadło Szymon 09 KP "Sójka" ASiP w Prudniku 2:28.70 298 33.54 37.72 39.76 37.68
9. Jurczyński Borys 10 UKS Kronos Strzelce Opolskie2:30.14 289 35.78 39.31 38.22 36.83

10. Wiśniewski Michał 11 UKS DELFIN Krapkowice 2:32.08 278 33.07 37.93 40.89 40.19
11. Kubik Franciszek 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle2:46.34 213 38.42 42.47 44.34 41.11
12. Matyja Tomasz 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle2:46.98 210 34.94 43.70 46.84 41.50
13. Kocoń Oskar 13 UKS MOS w Opolu 2:52.11 192 40.07 45.73 46.64 39.67
14. Kanonowicz Wojciech 11 KP  Aqua-Swim Nysa 2:54.59 184 39.59 45.64 47.12 42.24
15. Donajski Stanisław 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle2:59.53 169 42.20 47.70 47.11 42.52
16. Rokicki Borys 12 UKS MOS w Opolu 2:59.79 168 42.55 47.66 48.39 41.19
17. Rigol Bartosz 13 UKS DELFIN Krapkowice 3:03.97 157 43.75 48.11 48.70 43.41
18. Nowicki Borys 12 UKS Junior Kluczbork 3:05.62 153 42.81 47.77 48.97 46.07
19. Lech Bartosz 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle3:06.62 150 38.89 47.27 50.52 49.94
20. Wyszyński Karol 13 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle3:13.05 136 46.35 49.87 48.12 48.71
21. Rybak Marcel 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle3:15.35 131 45.28 51.17 51.69 47.21
22. Łempicki Piotr 13 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle3:18.75 124 44.18 51.56 52.24 50.77
23. Bauch Konrad 15 UKS DELFIN Krapkowice 3:22.31 118 43.87 52.51 51.93 54.00
24. Mehlich Rafał 12 UKS DELFIN Krapkowice 3:26.28 111 48.21 51.47 54.93 51.67
25. Dragan Wiktor 13 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle3:36.57 96 47.69 56.14 53.40 59.34

DYSKW. Busilkov Lev 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie
O 1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.

DYSKW. Fijałkowski Mateusz 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie
O 3 - Pływak nie miał kontaktu ze ścianą podczas nawrotu.

OOZP Dzieci 11 lat i młodsi

1. Kubik Franciszek 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle2:46.34 213 38.42 42.47 44.34 41.11
2. Kocoń Oskar 13 UKS MOS w Opolu 2:52.11 192 40.07 45.73 46.64 39.67
3. Rokicki Borys 12 UKS MOS w Opolu 2:59.79 168 42.55 47.66 48.39 41.19
4. Rigol Bartosz 13 UKS DELFIN Krapkowice 3:03.97 157 43.75 48.11 48.70 43.41
5. Nowicki Borys 12 UKS Junior Kluczbork 3:05.62 153 42.81 47.77 48.97 46.07
6. Wyszyński Karol 13 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle3:13.05 136 46.35 49.87 48.12 48.71
7. Łempicki Piotr 13 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle3:18.75 124 44.18 51.56 52.24 50.77
8. Bauch Konrad 15 UKS DELFIN Krapkowice 3:22.31 118 43.87 52.51 51.93 54.00
9. Mehlich Rafał 12 UKS DELFIN Krapkowice 3:26.28 111 48.21 51.47 54.93 51.67

10. Dragan Wiktor 13 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle3:36.57 96 47.69 56.14 53.40 59.34
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Konkurencja 8, Mężczyzn, 200m dowolny

OOZP Młodzik 12-13 lat

1. Steier Michał 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle2:14.51 403 29.70 35.54 35.76 33.51
2. Tymoczko Oskar 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle2:27.26 307 31.86 37.14 40.49 37.77
3. Jurczyński Borys 10 UKS Kronos Strzelce Opolskie2:30.14 289 35.78 39.31 38.22 36.83
4. Wiśniewski Michał 11 UKS DELFIN Krapkowice 2:32.08 278 33.07 37.93 40.89 40.19
5. Matyja Tomasz 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle2:46.98 210 34.94 43.70 46.84 41.50
6. Kanonowicz Wojciech 11 KP  Aqua-Swim Nysa 2:54.59 184 39.59 45.64 47.12 42.24
7. Donajski Stanisław 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle2:59.53 169 42.20 47.70 47.11 42.52
8. Lech Bartosz 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle3:06.62 150 38.89 47.27 50.52 49.94
9. Rybak Marcel 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle3:15.35 131 45.28 51.17 51.69 47.21

DYSKW. Busilkov Lev 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie
O 1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.

DYSKW. Fijałkowski Mateusz 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie
O 3 - Pływak nie miał kontaktu ze ścianą podczas nawrotu.

OOZP Junior Młodszy 14 lat

1. Sadło Szymon 09 KP "Sójka" ASiP w Prudniku 2:28.70 298 33.54 37.72 39.76 37.68

OOZP Junior 15-16 lat

1. Jendrusch Fabian 07 UKS DELFIN Krapkowice 2:11.87 427 29.77 33.30 34.99 33.81
2. Ćwirko Michał 08 UKS DELFIN Krapkowice 2:14.68 401 30.28 33.91 35.57 34.92

OOZP Junior Starszy 17-18 lat

1. Piechowski Jakub 05 UKS Junior Kluczbork 2:03.48 521 28.70 31.79 32.01 30.98

OOZP Open

1. Piechowski Jakub 05 UKS Junior Kluczbork 2:03.48 521 28.70 31.79 32.01 30.98
2. Jendrusch Fabian 07 UKS DELFIN Krapkowice 2:11.87 427 29.77 33.30 34.99 33.81
3. Steier Michał 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle2:14.51 403 29.70 35.54 35.76 33.51
4. Ćwirko Michał 08 UKS DELFIN Krapkowice 2:14.68 401 30.28 33.91 35.57 34.92
5. Tymoczko Oskar 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle2:27.26 307 31.86 37.14 40.49 37.77
6. Sadło Szymon 09 KP "Sójka" ASiP w Prudniku 2:28.70 298 33.54 37.72 39.76 37.68
7. Jurczyński Borys 10 UKS Kronos Strzelce Opolskie2:30.14 289 35.78 39.31 38.22 36.83
8. Wiśniewski Michał 11 UKS DELFIN Krapkowice 2:32.08 278 33.07 37.93 40.89 40.19
9. Kubik Franciszek 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle2:46.34 213 38.42 42.47 44.34 41.11

10. Matyja Tomasz 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle2:46.98 210 34.94 43.70 46.84 41.50
11. Kocoń Oskar 13 UKS MOS w Opolu 2:52.11 192 40.07 45.73 46.64 39.67
12. Kanonowicz Wojciech 11 KP  Aqua-Swim Nysa 2:54.59 184 39.59 45.64 47.12 42.24
13. Donajski Stanisław 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle2:59.53 169 42.20 47.70 47.11 42.52
14. Rokicki Borys 12 UKS MOS w Opolu 2:59.79 168 42.55 47.66 48.39 41.19
15. Rigol Bartosz 13 UKS DELFIN Krapkowice 3:03.97 157 43.75 48.11 48.70 43.41
16. Nowicki Borys 12 UKS Junior Kluczbork 3:05.62 153 42.81 47.77 48.97 46.07
17. Lech Bartosz 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle3:06.62 150 38.89 47.27 50.52 49.94
18. Wyszyński Karol 13 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle3:13.05 136 46.35 49.87 48.12 48.71
19. Rybak Marcel 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle3:15.35 131 45.28 51.17 51.69 47.21
20. Łempicki Piotr 13 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle3:18.75 124 44.18 51.56 52.24 50.77
21. Bauch Konrad 15 UKS DELFIN Krapkowice 3:22.31 118 43.87 52.51 51.93 54.00
22. Mehlich Rafał 12 UKS DELFIN Krapkowice 3:26.28 111 48.21 51.47 54.93 51.67
23. Dragan Wiktor 13 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle3:36.57 96 47.69 56.14 53.40 59.34



Splash Meet Manager, 11.78086 Registered to Opolski Okręgowy Związek Pływacki 25.11.2023 16:54 - Strona 4

Kędzierzyn-Koźle 25-26 listopada 2023

Konkurencja 8, Mężczyzn, 200m dowolny, OOZP Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

DYSKW. Busilkov Lev 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie
O 1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.

DYSKW. Fijałkowski Mateusz 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie
O 3 - Pływak nie miał kontaktu ze ścianą podczas nawrotu.


